
ZARZĄDZENIE NR VIII/67/2023 
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr VIII/260/2022 z dnia 29 grudnia 2022r. dotyczącego planu finansowego 
Urzędu Miejskiego Orzesze na 2023 rok 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz.U. 
z 2023 poz.40 ze zm.), art.249 ust.2,3,4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j.Dz.U. 
z 2022 poz.1634 ze zm.), oraz Uchwały Rady Miejskiej Orzesze Nr L/615/22 z dnia 15 grudnia 2022r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Miasta Orzesze na 2023 rok 

zarządzam co następuje 

§ 1. W oparciu o Uchwałę nr LIV/675/23 Rady Miejskiej Orzesze z dnia 27 kwietnia 2023r. w sprawie zmiany 
budżetu Miasta Orzesze na rok 2023 dokonać zmian w planie finansowym dochodów Urzędu Miejskiego Orzesze 
na rok 2023 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. W oparciu o Uchwałę nr LIV/675/23 Rady Miejskiej Orzesze z dnia 27 kwietnia 2023r. w sprawie zmiany 
budżetu Miasta Orzesze na rok 2023 dokonać zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego Orzesze 
na rok 2023 zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. W oparciu o Zarządzenie nr VIII/64/2023 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 27 kwietnia 2023r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2023 dokonać zmian w planie finansowym dochodów Urzędu Miejskiego 
Orzesze na rok 2023 zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. W oparciu o Zarządzenie nr VIII/64/2023 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 27 kwietnia 2023r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2023 dokonać zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego 
Orzesze na rok 2023 zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. W oparciu o Zarządzenie nr VIII/65/2023 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 27 kwietnia 2023r. w sprawie 
zmiany Zarządzenia nr VIII/258/2023 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 29 grudnia 2022r. dotyczącego wykonania 
budżetu Miasta Orzesze na rok 2023 dokonać zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego Orzesze 
na rok 2023 zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszego zarządzenia. 

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikom Wydziałów, Kierownikom Referatów, Samodzielnym 
Stanowiskom, Skarbnikowi Gminy, Kierownikom jednostek oraz Dyrektorom jednostek budżetowych. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

inż. Mirosław Blaski 

 

Id: 6D25C5BF-710D-43CD-88EC-6D636E5D2266. Przyjęty Strona 1 z 9



Załącznik nr 1 do ZB VIII/67/2023 z dnia 27.04.2023r.

Plan finansowy dochodów Urzędu Miejskiego na 2023r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 1 413 793,75 33 700,00 1 447 493,75

80195 Pozostała działalność 0,00 33 700,00 33 700,00

2020
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące realizowane przez gminę na podstawie
porozumień z organami administracji rządowej

0,00 33 700,00 33 700,00

Razem: 98 448 918,36 33 700,00 98 482 618,36

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 6D25C5BF-710D-43CD-88EC-6D636E5D2266. Przyjęty Strona 2 z 9



Załącznik nr 2 do ZB VIII/67/2023 z dnia 27.04.2023r.

Plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego na 2023r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 8 021 102,30 1 500 000,00 9 521 102,30

60016 Drogi publiczne gminne 1 294 640,32 1 400 000,00 2 694 640,32

4270 Zakup usług remontowych 337 800,00 1 400 000,00 1 737 800,00

60017 Drogi wewnetrzne 1 554 083,98 100 000,00 1 654 083,98

4270 Zakup usług remontowych 100 000,00 100 000,00 200 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 006 459,83 55 000,00 1 061 459,83

75412 Ochotnicze straże pożarne 847 570,00 55 000,00 902 570,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 070,00 55 000,00 66 070,00

801 Oświata i wychowanie 11 182 051,80 532 763,00 11 714 814,80

80101 Szkoły podstawowe 8 611 029,40 192 763,00 8 803 792,40

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 62 763,00 62 963,00

4270 Zakup usług remontowych 2 354,30 60 000,00 62 354,30

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 971 000,00 70 000,00 7 041 000,00

80104 Przedszkola 1 486 078,00 340 000,00 1 826 078,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100,00 60 000,00 60 100,00

4270 Zakup usług remontowych 28 368,00 280 000,00 308 368,00

851 Ochrona zdrowia 653 347,00 550 570,00 1 203 917,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 626 347,00 550 570,00 1 176 917,00

4270 Zakup usług remontowych 78 428,00 -57 210,00 21 218,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 607 780,00 607 780,00

855 Rodzina 7 169 879,00 15 000,00 7 184 879,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 2 800,00 15 000,00 17 800,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 15 000,00 15 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 15 541 674,00 227 300,00 15 768 974,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 775 415,00 115 000,00 2 890 415,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 100 000,00 15 000,00 1 115 000,00

6210
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych

150 000,00 100 000,00 250 000,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 27 300,00 12 300,00 39 600,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 27 300,00 12 300,00 39 600,00

90095 Pozostała działalność 147 100,00 100 000,00 247 100,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 6D25C5BF-710D-43CD-88EC-6D636E5D2266. Przyjęty Strona 3 z 9



6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 100 000,00 100 000,00

Razem: 68 900 960,28 2 880 633,00 71 781 593,28

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 6D25C5BF-710D-43CD-88EC-6D636E5D2266. Przyjęty Strona 4 z 9



Załącznik nr 3 do ZB VIII/67/2023 z dnia 27.04.2023r.

Plan finansowy dochodów Urzędu Miejskiego na 2023r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 500,00 50 825,43 51 325,43

01095 Pozostała działalność 500,00 50 825,43 51 325,43

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 50 825,43 50 825,43

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 30 889,83 0,00 30 889,83

75414 Obrona cywilna 17 750,00 -750,00 17 000,00

2320
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

750,00 -750,00 0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 13 139,83 750,00 13 889,83

2320
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 750,00 750,00

801 Oświata i wychowanie 1 447 493,75 14 500,00 1 461 993,75

80101 Szkoły podstawowe 43 674,75 12 000,00 55 674,75

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 12 000,00 12 000,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 493 456,00 2 500,00 495 956,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

493 456,00 2 500,00 495 956,00

852 Pomoc społeczna 2 067 480,70 23 104,90 2 090 585,60

85231 Pomoc dla cudzoziemców 107 809,70 23 104,90 130 914,60

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

107 809,70 23 104,90 130 914,60

855 Rodzina 6 979 053,00 3 635,00 6 982 688,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

6 891 863,00 3 635,00 6 895 498,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 6D25C5BF-710D-43CD-88EC-6D636E5D2266. Przyjęty Strona 5 z 9



2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

0,00 3 635,00 3 635,00

Razem: 98 482 618,36 92 065,33 98 574 683,69

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 6D25C5BF-710D-43CD-88EC-6D636E5D2266. Przyjęty Strona 6 z 9



Załącznik nr 4 do ZB VIII/67/2023 z dnia 27.04.2023r.

Plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego na 2023r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 30 000,00 50 825,43 80 825,43

01095 Pozostała działalność 21 000,00 50 825,43 71 825,43

4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 996,58 2 496,58

4430 Różne opłaty i składki 0,00 49 828,85 49 828,85

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 061 459,83 0,00 1 061 459,83

75414 Obrona cywilna 23 750,00 -750,00 23 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 19 750,00 -750,00 19 000,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 70 139,83 750,00 70 889,83

4300 Zakup usług pozostałych 4 200,00 750,00 4 950,00

801 Oświata i wychowanie 11 714 814,80 0,00 11 714 814,80

80104 Przedszkola 1 826 078,00 -6 000,00 1 820 078,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

280 000,00 -6 000,00 274 000,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 749 200,00 6 000,00 755 200,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 110 000,00 6 000,00 116 000,00

852 Pomoc społeczna 987 587,70 23 104,90 1 010 692,60

85231 Pomoc dla cudzoziemców 99 953,70 23 104,90 123 058,60

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

63 920,00 22 920,00 86 840,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

586,21 154,67 740,88

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

114,59 30,23 144,82

855 Rodzina 7 184 879,00 3 635,00 7 188 514,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

7 079 889,00 3 635,00 7 083 524,00

3110 Świadczenia społeczne 6 228 045,00 3 500,00 6 231 545,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 291 822,00 112,92 291 934,92

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 405 000,00 19,31 405 019,31

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 920,00 2,77 7 922,77

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 6D25C5BF-710D-43CD-88EC-6D636E5D2266. Przyjęty Strona 7 z 9



Razem: 71 781 593,28 77 565,33 71 859 158,61

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 6D25C5BF-710D-43CD-88EC-6D636E5D2266. Przyjęty Strona 8 z 9



Załącznik nr 5 do ZB VIII/67/2023 z dnia 27.04.2023r.

Plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego na 2023r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 11 714 814,80 -10 600,00 11 704 214,80

80101 Szkoły podstawowe 8 803 792,40 -10 600,00 8 793 192,40

4270 Zakup usług remontowych 62 354,30 -10 600,00 51 754,30

Razem: 71 859 158,61 -10 600,00 71 848 558,61

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 6D25C5BF-710D-43CD-88EC-6D636E5D2266. Przyjęty Strona 9 z 9


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

